MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do Resultado dos

Recursos da Prova de Desempenho Didático

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna público o

resultado dos recursos da Prova de Desempenho Didático referente ao Edital nº 92/2015.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Nome Area Inscriçã
o

Situação

CHRISTIANE  CAVALCANTI RODRIGUES ARQ 04670 Indeferido

ANTONIA LADYJANE DUARTE DA SILVA ART 02861 Indeferido

ARCRIPO FRANCISCO GOMES NEVES ART 05777 Indeferido

MÁRCIA CARINE BARROS VIEIRA BIO 05093 Indeferido

LILIANE NOEMIA TORRES DE MELO BIO 02969 Indeferido

ANDRÉ FILIPE PASTOR DA SILVA BIO 03312 Indeferido

CARLOS ANTÔNIO MENDES CARDOSO JÚNIOR BIO 03745 Indeferido

ANTONIO GIVANILDO DA SILVA PEREIRA BIO 03927 Indeferido

POLIANA FREIRE DA ROCHA SOUZA EFS 03936 Indeferido

JOSE ROMERO DE SOUZA BARROS EFS 00336 Indeferido

SINARA PEREIRA DE SOUZA EFS 05223 Indeferido

LUZIA EIDLA ARAÚJO SOUSA EFS 05234 Indeferido

CECILIO MARTINS DE SOUSA NETO ELT 05431 Indeferido

VICTOR LUIZ SANTIAGO DE OLIVEIRA ELT 05098 Indeferido

JOSÉ RÔMULO VIEIRA LIRA ELT 06888 Indeferido

CAMILA PIRES GOUVEIA GUEDES ELT 00062 Indeferido

FERNANDO CARLOS FERREIRA DE OLIVEIRA ELT 06316 Indeferido

WESLEY FEU DOS SANTOS ENC 05546 Indeferido

DAYVISON WEBER MAIA FSC 05508 Indeferido

MARCOS ANDRE SOARES DE OLIVEIRA FSC 05427 Indeferido

RENATO BARBOSA DA SILVA FSC 04276 Indeferido

ANDERSON GOMES VIEIRA FSC 02073 Indeferido

ICARO RODRIGUES LAVOR FSC 04435 Indeferido

BRUNO NOGUEIRA DE SOUZA MEDEIROS FSC 03300 Indeferido

ERICK RODRIGUES SILVA FSC 05371 Indeferido

ANDRE ALEXANDRE FERREIRA FERNANDES FSC 05110 Indeferido

PEDRO JALI NOBRIGA DE SOUZA FSC 05398 Indeferido

FABIANA  MENEZES MACHADO GGF 05728 Indeferido

MARCELA VITORIA DE VASCONCELOS GGF 03109 Indeferido

RENATA PATRÍCIA SILVA MORAES HST 00868 Indeferido

THIAGO PEREIRA FRANCISCO HST 02372 Indeferido

CICERO DA SILVA OLIVEIRA HST 06741 Indeferido

MABIO DUTRA HST 01929 Indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

ANA MARIA TAVARES DE FREITAS HST 01179 Indeferido

ANTONIA MÁRCIA NOGUEIRA PEDROZA HST 07728 Indeferido

JÉSSYKA FLAVYANNE FERREIRA VILELA INF1 02702 Indeferido

FELIPE ALENCAR LOPES INF1 02140 Indeferido

DOMINGOS JUSTINIANO DA FONSECA NETO INF2 01968 Indeferido

FLÁVIO PEREIRA DA SILVA INF2 05677 Indeferido

FILLIPE DIEGO FERREIRA CARNEIRO INF2 05258 Indeferido

CINTHYA  CAVALCANTI FLÓRIO INF2 06005 Indeferido

CARLOS JOSÉ RODRIGUES INF2 05403 Indeferido

HERMES SIQUEIRA CAVALCANTE INF2 03510 Indeferido

CÍCERO SAMUEL CLEMENTE RODRIGUES INF3 06222 Indeferido

DENISE PENHA VIVEIROS LBR 03862 Indeferido

AURENIR PEREIRA DE CARVALHO LBR 04320 Indeferido

MARIA MAISA FARIAS JORDÃO LBR 05800 Indeferido

SHALATIEL  BERNARDO MARTINS LIN 00365 Indeferido

FABIO NASCIMENTO SANDES LIN 04894 Indeferido

WILLIAN LIMA DE SOUSA LIN 02109 Indeferido

JOSÉ ADAILTON CORTEZ FREIRE LPT 03811 Indeferido

AGUIMARIO  PIMENTEL SILVA LPT 03625 Indeferido

ALCIMAR DANTAS DIAS LPT 05705 Indeferido

ANANIAS FÉLIX DA SILVA MTM 05541 Indeferido

JOSUE DA SILVA BURITI QMC 00915 Indeferido

JANETE CLAIR DA SILVA SANTOS QMC 00723 Indeferido

AURIANNA COELHO BARROS TCA 02442 Indeferido

CARLA VALÉRIA DA SILVA PADILHA TCA 05329 Indeferido

JÉSSICA LISANA OURIQUES BRASILEIRO TCA 07038 Indeferido

ANELY MACIEL DE MELO TCA 04460 Indeferido

JACKELLINE CRISTINA OST LOPES ZTC 03914 Indeferido

NIELYSON JUNIO MARCOS BATISTA ZTC 03611 Indeferido

AUGUSTA  MARTINS  ROMANIELLO GOLLCHER ZTC 00787 Indeferido

CATHYLEN ALMEIDA FÉLIX GALINDO ZTC 00673 Indeferido

FRANCISCA  MIRLANDA  VASCONCELOS FURTADO ZTC 03645 Indeferido